
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/04/2024 às 15:02:57.
Código verificador: 867FF3

Página 1 de 9

ATA DE PROPOSTAS
Câmara Municipal de Santana do Araguaia
Câmara Municipal de Santana do Araguaia

Pregão Eletrônico - 002/2024

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de reserva de cargos Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência
Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaração de proposta econômica Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos
custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas
normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na
data de entrega das propostas.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda
Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos
termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaração de Acessibilidade Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento
da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que,
se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na
legislação.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Açúcar, tipo cristal, embalagem em polietileno leitoso outransparente, atóxica embalagem de 2
Kg.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Açúcar, tipo cristal cristal 215 R$10,03 R$ 2.156,45 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:25:32

ecoacucar ecoacucar 215 R$10,00 R$ 2.150,00 Sim

0002 - Achocolatado em pó 500g, enlatado, fortificado com activ-go,com combinação exclusiva de 9 vitaminas e minerais
essenciais, como cálcio, ferro e vitamina A, C, D e complexo B.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Achocolatado em
pó

gold 20 R$20,66 R$ 413,20 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:26:22

muky muky 20 R$20,60 R$ 412,00 Sim

0003 - Água Mineral sem gás embalagem de 500ml.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Água Mineral bela agua 7.000 R$2,31 R$ 16.170,00 Sim

B M PACHECO
COMERCIO DE PECAS
E ACESSORIOS
EIRELI

35.609.947/0001-
89

03/04/2024 -
10:06:01

500ML FLORATTA 7.000 R$2,31 R$ 16.170,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:26:56

lebrinha lebrinha 7.000 R$2,30 R$ 16.100,00 Sim

0004 - Água Sanitária 1litro.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Água Sanitária
1litro.

qboa 150 R$4,16 R$ 624,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/04/2024 às 15:02:57.
Código verificador: 867FF3

Página 2 de 9

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:27:36

fc fc 150 R$4,15 R$ 622,50 Sim

0005 - Álcool 70% liquido 1Lt.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Álcool 70% santa cruz 100 R$10,75 R$ 1.075,00 Sim

7R7 SOLUCOES EM
CONSULTORIA E
COMERCIO LTDA

05.108.702/0001-
07

03/04/2024 -
15:57:59

ALCOOL LIQUIDO
70

CLEANSHOP/BETA
QUIMICA

100 R$20,10 R$ 2.010,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:28:09

J feres J feres 100 R$10,70 R$ 1.070,00 Sim

0006 - Álcool Gel 70% 450g.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Álcool Gel 70%
450g.

santa cruz 100 R$13,16 R$ 1.316,00 Sim

7R7 SOLUCOES EM
CONSULTORIA E
COMERCIO LTDA

05.108.702/0001-
07

03/04/2024 -
15:58:00

Álcool 500ML GEL CleanShop/BETAQUIMICA 100 R$15,65 R$ 1.565,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:28:43

J feres J feres 100 R$13,15 R$ 1.315,00 Sim

0007 - Azulim 1litro.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Azulim 1litro. veja 50 R$11,86 R$ 593,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:29:23

azulim azulim 50 R$11,85 R$ 592,50 Sim

0008 - Biscoito sabor maisena, sem recheio 400g embalagem com 3tabletes.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Biscoito sabor vitarella 150 R$8,07 R$ 1.210,50 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:29:46

liane liane 150 R$8,05 R$ 1.207,50 Sim

0009 - Biscoito salgado Cream Cracker amanteigada 350g embalagem com 3 tabletes.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Biscoito salgado vitarella 150 R$6,80 R$ 1.020,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:30:13

liane liane 150 R$6,75 R$ 1.012,50 Sim

0010 - Bolacha doce rosquinha.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Bolacha doce
rosquinha.

mabel 150 R$9,87 R$ 1.480,50 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:30:39

emege emege 150 R$9,85 R$ 1.477,50 Sim

0011 - Bom Ar spray 360ml.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Bom Ar spray
360ml.

bom ar 200 R$18,38 R$ 3.676,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:31:33

Bom ar Bom ar 200 R$18,35 R$ 3.670,00 Sim

0012 - Café em pó torrado e moído, Tradicional contendo o nº do Ministério da Saúde e selo de pureza ABIC, em embalagem à
vácuo de 250g.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/04/2024 às 15:02:57.
Código verificador: 867FF3

Página 3 de 9

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Café em pó marata 250 R$7,99 R$ 1.997,50 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:31:56

jalapao jalapao 250 R$11,99 R$ 2.997,50 Sim

0013 - Chá erva doce; sachês embalados 30g caixa com15 und.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Chá erva doce. droetker 170 R$6,55 R$ 1.113,50 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:32:36

Leao Leao 170 R$6,50 R$ 1.105,00 Sim

0014 - Coador de café grande, depano100% algodão com cabo.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Coador echo 20 R$6,02 R$ 120,40 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:33:23

atacadim atacadim 20 R$6,00 R$ 120,00 Sim

0015 - Copo Descartável 200ml, pct c/100 und.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Copo Descartável echo 1.100 R$6,60 R$ 7.260,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:34:01

kerocopo kerocopo 1.100 R$6,55 R$ 7.205,00 Sim

0016 - Copo Descartável 50ml, pc tc/100 und.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Copo Descartável kerocopo 600 R$3,00 R$ 1.800,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:34:33

kerocopo kerocopo 600 R$2,99 R$ 1.794,00 Sim

0017 - Desinfetante 2 litros; Elimina bactérias e germes, limpa, desinfeta e perfuma o ambiente.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Desinfetante pinho bril 150 R$7,77 R$ 1.165,50 Sim

7R7 SOLUCOES EM
CONSULTORIA E
COMERCIO LTDA

05.108.702/0001-
07

03/04/2024 -
15:58:00

Desinfetante
Líquido Uso Geral

CleanShop/BethaQuímica 150 R$20,00 R$ 3.000,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:34:55

oeste oeste 150 R$7,75 R$ 1.162,50 Sim

0018 - Detergente 500ml.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Detergente 500ml. ype 400 R$2,67 R$ 1.068,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:35:17

fc fc 400 R$2,65 R$ 1.060,00 Sim

0019 - Esponja de Aço 45g.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Esponja de Aço
45g.

bom bril 100 R$2,26 R$ 226,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:35:48

limpano limpano 100 R$2,25 R$ 225,00 Sim

0020 - Flanela de boa qualidade para limpeza em geral. Cor branca ou laranja. Composição 100% algodão. 39x59 cm



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/04/2024 às 15:02:57.
Código verificador: 867FF3

Página 4 de 9

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Flanela de boa generic 130 R$3,99 R$ 518,70 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:36:10

casa casa 130 R$3,98 R$ 517,40 Sim

0021 - Flocão de Arroz 500g, para cuscuz, feito a partir de arrozgranulado,100% natural, sem conservantes e sem glúten.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Flocão de Arroz ecobio 200 R$3,17 R$ 634,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:36:48

bonoarroz bonoarroz 200 R$3,15 R$ 630,00 Sim

0022 - Flocão de Milho 500g, Farinha de milho flocada, não contendo glúten.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Flocão de MilhO ecobio 200 R$2,58 R$ 516,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:37:11

poty poty 200 R$2,57 R$ 514,00 Sim

0023 - Gengibre.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Gengibre. fruteir 46 R$30,64 R$ 1.409,44 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:37:37

In natura In natura 46 R$30,63 R$ 1.408,98 Sim

0024 - Guardanapo de Papel Folha Simples 30 cm x 30 cm pct. C/ 50und.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Guardanapo fruteir 100 R$4,76 R$ 476,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:38:02

sol sol 100 R$4,75 R$ 475,00 Sim

0025 - Inseticida Aerossol, Multi-insetos Base Água,350 a 400ml.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Inseticida baigon 100 R$15,99 R$ 1.599,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:38:42

keltrne keltrne 100 R$15,97 R$ 1.597,00 Sim

0026 - Leite de caixa integral pasteurizado1litro.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Leite de caixa ninho 300 R$7,77 R$ 2.331,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:39:27

trangulo trangulo 300 R$7,76 R$ 2.328,00 Sim

0027 - Limpa Alumínio 500ml.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Limpa Alumínio
500ml.

politriz 50 R$3,02 R$ 151,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:39:56

alumil alumil 50 R$3,00 R$ 150,00 Sim

0028 - Limpa vidro 500ml.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/04/2024 às 15:02:57.
Código verificador: 867FF3

Página 5 de 9

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Limpa vidro 500ml. politriz 11 R$8,31 R$ 91,41 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:40:25

politriz politriz 11 R$8,30 R$ 91,30 Sim

0029 - Lustra Móveis 500ml.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Lustra Móveis
500ml.

politriz 10 R$13,60 R$ 136,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:41:00

lustra lustra 10 R$13,55 R$ 135,50 Sim

0030 - Margarina Vegetal c/sal embalagem de 500g.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Margarina Vegetal delicia 100 R$11,60 R$ 1.160,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:41:55

claybom claybom 100 R$11,55 R$ 1.155,00 Sim

0031 - Massa de Tapioca semi pronta Hidratada1kg.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Massa de Tapioca amafil 150 R$12,91 R$ 1.936,50 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:43:31

Nana e cia Nana e cia 150 R$12,90 R$ 1.935,00 Sim

0032 - Pano de Chão Para Limpeza 45x65.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Pano de Chão generic 60 R$10,48 R$ 628,80 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:43:59

casa casa 60 R$10,45 R$ 627,00 Sim

0033 - Pano de Prato liso Branco com Bainha 50x75.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Pano de Prato liso generic 40 R$8,66 R$ 346,40 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:44:33

casa casa 40 R$8,65 R$ 346,00 Sim

0034 - Papel Higiênico Neutro 30M 4X1 folha dupla.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Papel Higiênico personal 100 R$7,13 R$ 713,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:45:09

ternura ternura 100 R$7,12 R$ 712,00 Sim

0035 - Papel Toalha, multiuso, embalagem contendo 2 rolos com 60 toalhas cada de 19x20 cm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Papel Toalha generic 100 R$6,90 R$ 690,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:45:33

ternura ternura 100 R$6,89 R$ 689,00 Sim

0036 - Pedra Sanitária 40g + suporte haste de plástico, cheiro agradável, indicado para vaso sanitário.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Pedra Sanitária bom ar 50 R$2,62 R$ 131,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/04/2024 às 15:02:57.
Código verificador: 867FF3

Página 6 de 9

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:45:59

politriz politriz 50 R$2,61 R$ 130,50 Sim

0037 - Pilha Alcalina AApctc/2und.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Pilha Alcalina duracel 50 R$6,77 R$ 338,50 Sim

B M PACHECO
COMERCIO DE PECAS
E ACESSORIOS
EIRELI

35.609.947/0001-
89

03/04/2024 -
10:06:01

AA PANASONIC 50 R$5,83 R$ 291,50 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:46:28

rayovac rayovac 50 R$6,76 R$ 338,00 Sim

0038 - Pilha Alcalina AAA palito pctc/4 und.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Pilha Alcalina duracel 50 R$5,83 R$ 291,50 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:47:14

rayocav rayocav 50 R$5,82 R$ 291,00 Sim

0039 - Recarga de água Mineral galão de 20 litros.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Recarga de água duracel 70 R$15,46 R$ 1.082,20 Sim

B M PACHECO
COMERCIO DE PECAS
E ACESSORIOS
EIRELI

35.609.947/0001-
89

03/04/2024 -
10:06:02

20LT FLORATTA 70 R$15,46 R$ 1.082,20 Sim

0040 - Recarga de gás de cozinha de13kg.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Recarga de gás berge 10 R$95,00 R$ 950,00 Sim

0041 - Refrigerante Coca cola 2 litros.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Refrigerante coca cola 170 R$13,34 R$ 2.267,80 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:47:57

Coca cola Coca cola 170 R$13,34 R$ 2.267,80 Sim

0042 - Refrigerante Coca cola 600ml.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Refrigerante coca cola 150 R$6,21 R$ 931,50 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:49:21

Coca cola Coca cola 150 R$6,20 R$ 930,00 Sim

0043 - Refrigerante Guaraná 2 litros.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Refrigerante jaó 60 R$10,28 R$ 616,80 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:49:58

Jao Jao 60 R$10,28 R$ 616,80 Sim

0044 - Refrigerante Laranja 2 litros.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Refrigerante jaó 50 R$11,80 R$ 590,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/04/2024 às 15:02:57.
Código verificador: 867FF3

Página 7 de 9

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:50:26

Jao Jao 50 R$11,75 R$ 587,50 Sim

0045 - Rodo 20 cm de alumínio, com rebites em alumínio maciço e base em alumínio polido de alta resistência e durabilidade.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Rodo 20 cm condor 10 R$15,57 R$ 155,70 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:50:49

Rodofort Rodofort 10 R$15,57 R$ 155,70 Sim

0046 - Rodo 40 cm de alumínio, com rebites em alumínio maciço e base em alumínio polido de alta resistência e durabilidade.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Rodo 40 cm condor 10 R$26,63 R$ 266,30 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:51:13

Rodofort Rodofort 10 R$26,63 R$ 266,30 Sim

0047 - Rodo 60 cm de alumínio, com rebites em alumínio maciço e base em alumínio polido de alta resistência e durabilidade.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Rodo 60 cm condor 20 R$33,16 R$ 663,20 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:51:33

Rodofort Rodofort 20 R$33,15 R$ 663,00 Sim

0048 - Sabão em Barra pct c/5und 180g cada.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Sabão em Barra ype 50 R$13,75 R$ 687,50 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:52:10

Oeste Oeste 50 R$13,74 R$ 687,00 Sim

0049 - Sabão em pó 1kg.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Sabão em pó 1kg. brilhante 100 R$10,18 R$ 1.018,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:52:44

Pura casa Pura casa 100 R$10,17 R$ 1.017,00 Sim

0050 - Sabonete liquido 500ml.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Sabonete liquido palmolive 120 R$16,59 R$ 1.990,80 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:53:48

Topz Topz 120 R$16,58 R$ 1.989,60 Sim

0051 - Saco de Lixo Preto Resistente, Rolo ou pct com 20 Sacos de 30Litros.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Saco de Lixo dnac 600 R$6,83 R$ 4.098,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:54:34

lixolix lixolix 600 R$6,82 R$ 4.092,00 Sim

0052 - Saco de Lixo Preto Resistente, Rolo ou pct com 20 Sacos de 50Litros.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Saco de Lixo denac 650 R$8,60 R$ 5.590,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:54:55

lixolix lixolix 650 R$8,59 R$ 5.583,50 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/04/2024 às 15:02:57.
Código verificador: 867FF3

Página 8 de 9

0053 - Saco de Lixo Preto Resistente, Rolo ou pct com 20 Sacos de 100 Litros.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Saco de denac 600 R$12,85 R$ 7.710,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:55:19

Lixolix Lixolix 600 R$12,84 R$ 7.704,00 Sim

0054 - Sal 1kg.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Sal 1kg. sisner 10 R$2,07 R$ 20,70 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:55:40

Marinho Marinho 10 R$2,06 R$ 20,60 Sim

0055 - Suco de caixa 1 litro, Composto de polpa da fruta, água potável, sem conservante com vitamina "C".
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Suco del valle 180 R$6,00 R$ 1.080,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:56:02

Dafruta Dafruta 180 R$5,99 R$ 1.078,20 Sim

0056 - Suco de Caixinha 200 ml, Composto de polpa da fruta, água potável, sem conservante com vitamina "C".
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Suco del valle 300 R$1,94 R$ 582,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:56:23

Dafruta Dafruta 300 R$1,93 R$ 579,00 Sim

0057 - Vassoura de Pêlo com cabo.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Vassoura condor 10 R$18,69 R$ 186,90 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:56:54

Ideal Ideal 10 R$18,65 R$ 186,50 Sim

0058 - Veja Multiuso 2 litros.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SUPERMERCADO
OFERTAO SI LTDA

49.652.239/0001-
35

03/04/2024 -
09:42:02

Veja Multiuso veja 50 R$21,80 R$ 1.090,00 Sim

T B S LTDA 17.697.790/0001-
09

04/04/2024 -
08:57:21

Politirz Politirz 50 R$21,75 R$ 1.087,50 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

B M PACHECO COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI 35.609.947/0001-89 60 dias

7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA 05.108.702/0001-07 60 dias

T B S LTDA 17.697.790/0001-09 60 dias

SUPERMERCADO OFERTAO SI LTDA 49.652.239/0001-35 60 dias

Fornecedores divulgados.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/04/2024 às 15:02:57.
Código verificador: 867FF3

Página 9 de 9

JAMES DEAN MILHOMEM DOS SANTOS

Pregoeiro

Claudio Ferreira Barbosa

Apoio

Platini Vieira de Sousa

Apoio


		2024-04-15T17:16:41-0300
	ROSA MONICA BRITO FRANCO:61400750253




